
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  15 мая  2025 г.                                                                                                         №34                                                                                                

 
 

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих Трясиновского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,  
замещающих должности муниципальной службы в администрации 

 Зимняцкого сельского поселения и урегулированию конфликта интересов 

 
В соответствии с Указом Президента РФ от  01 июля 2010г. №821 "О комиссиях 

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 
служащих и урегулированию конфликта интересов", Законом Волгоградской области от 
11 февраля 2008г. №1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в 
Волгоградской области", администрация Трясиновского сельского поселения 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области 

 
постановляет: 
 
1.Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Трясиновского сельского поселения Серафимовичского 
муниципального района Волгоградской области, замещающих должности 
муниципальной службы в администрации Трясиновского сельского поселения и 
урегулированию конфликта интересов в составе согласно приложению 1  к настоящему  
постановлению. 

 
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 
 
 
 
Глава  Трясиновского 
сельского поселения                                                       Т.П.Коновалова 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 1 

 к постановлению  администрации  

Трясиновского сельского поселения  
Серафимовичского муниципального  

района Волгоградской области 

 от 15.05.2025г. №34 

 
 
 

 
Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Трясиновского сельского поселения 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, замещающих 
должности муниципальных служащих в администрации Трясиновского сельского 

поселения и урегулированию конфликта интересов. 
 
 

Председатель комиссии- Жидкоблинова Людмила Анатольевна – ведущий 
специалист     администрации  Трясиновского сельского поселения. 

 
   Заместитель председателя комиссии- Батырева Галина Ивановна – ведущий       

специалист администрации Трясиновского сельского поселения.   
  
Секретарь комиссии- Савина Валентина Николаевна –специалист 1 категории 

администрации Трясиновского сельского поселения. 
 
Члены комиссии: 
Пономарева Татьяна Ивановна – специалист 1 категории администрации 

Трясиновского сельского поселения.                                                     
 
 

 


